



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW



Pierwsza w powiecie artystyczna ławeczka NARODOWE CZYTANIE ZE STANISŁAWEM CZERNIKIEM

Na tegoroczne Narodowe Czytanie Biblioteka Publiczna i Gminy Ostrzeszów zaprosiła w miniony wtorek, 25 września. Uroczystość miała podwójny wymiar - prócz wspólnego czytania „Przedwiośnia” i wierszy z Antologii Niepodległej, oddano do użytku miejsce pamięci o patro-

nie Biblioteki - Stanisławie Czerniku. Ławeczka z rzeźbą poety jest, obok Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego im. Stanisława Czernika, sposobem na upamiętnienie tej postaci.

Dokończenie na str. 13.

UCIEKŁ DO OSTRZESZOWA

Wraz z innymi podopiecznymi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworze pojechał na wycieczkę do Wrocławia. W pewnym momencie powiedział wychowawcy, że musi skorzystać z toalety i... uciekł do Ostrzeszowa. Policjanci szukali go przez kilka dni.

- 15-latek był początkowo poszukiwany przez funkcjonariuszy z Wrocławia. Później do akcji dołączyli policjanci

z Szamotuł, ponieważ ośrodek, w którym przebywał chłopiec, podlega pod ten komisariat - wyjaśnia Agnieszka Szoldra z KPP w Ostrzeszowie.

Okazało się, że podopieczny ośrodka „ukrywał” się w naszym mieście. Miał tu znajomych, ponieważ przez lata był wychowankiem tutejszego Domu Dziecka.

- Otrzymaliśmy informację, gdzie może się znajdować i od razu wysłali-

smy tam patrol. Udało się go odnaleźć, stawił jednak opór, na widok policjantów zaczął uciekać. Dzielnicy musieli za nim biec - dodaje rzecznik policji.

Ostatecznie chłopak został zatrzymany i przekazany funkcjonariuszom wydziału konwojowego, którzy odwieźli go z powrotem do ośrodka.

Wszystko rozgrywało się w poniedziałkowy wieczór, 24 września.

A.Ł.

OGŁOSZENIA WYBORCZE

Wszystkie ogłoszenia wyborcze, zamieszczane w tygodniku „Czas Ostrzeszowski” (od tego numeru oznaczone literami **OW**) są płatne według obowiąz-

ujących w gazecie stawek i nie podlegają żadnym negocjacjom cenowym.

redakcja

ŚMIERTELNE PORAZENIE PRĄDEM

Mieszkańcy Bobrownik są wstrząśnięci tragedią, jaka wydarzyła się w ich wiosce w poniedziałek, 24 września.

- Nie możemy w to uwierzyć, to był bardzo dobry człowiek i znakomity mechanik. Wystarczyła chwila nieuwagi... - mówią ze smutkiem.

Tego dnia pogoda od samego rana nie była najlepsza - padał deszcz. Mimo

to pan Henryk postanowił pogłębić swój przydomowy staw. Przeniósł na miejsce pompę, podłączył ją pod siłę...

Nieszczęście przyszło nieoczekiwanie. Kiedy 48-latek przechodził między leżącymi na ziemi kablami, doszło do porażenia prądem. Mężczyzna nie przeżył.

A.Ł.

Grabów Wójtostwo OKRADAŁA PRACODAWCĘ Wyniosła ponad 30 tysięcy



Mieszkaniec Grabowa Wójtostwa zapewne nie przypuszczał, że osoba, którą zatrudnił do sprzątnia, okradnie go. Kobieta przez dwa tygodnie podbierała pieniądze z kasetki znajdującej się w jego domu. Tym sposobem udało jej się „wynieść” ponad 30 tysięcy złotych. Wszystko rozgrywało się pomiędzy 10 a 27 września.

- Po otrzymanym zgłoszeniu funkcjonariusze wspólnie z pokrzywdzonym szybko ustalili, kto jest sprawcą. Jeszcze tego samego dnia zatrzymaliśmy tę osobę - informuje Agnieszka Szoldra z KPP w Ostrzeszowie.

Właściciel pieniędzy wiedział, kto miał do nich łatwy dostęp. Mężczyzna już wcześniej zorientował się, że kupka z gotówką pomniejsza się - aby mieć pewność, że okrada go sprzątaczką, którą zatrudnił, zaczął się baczniej przyglądać sytuacji.

Mieszkanica gm. Grabów pracowała u niego od niedawna. Jakiś czas temu przeprowadziła się z Warszawy do Grabowa.

Kobieta oddała tylko część swojego łupu - 6200 złotych. Resztę, jak tłumaczyła, wydała na spłatę kredytów.

Sprawę prowadzą policjanci z Grabowa.

A.Ł.

ŚWIAT OGRODZEŃ

Zapewniamy transport i montaż

Nasze produkty są znakowane znakiem jakości **CE** i produkowane są zgodnie z normą PN-EN 12839:2012

Grabów nad Prosną, ul. Kolejowa 31; tel. 665 981 750, 693 584 851;
www.swiatogrodzen24.pl
 godziny otwarcia: Pon.- Pt.: 8.00 - 17.00 Sobota: 8.00 - 13.00
 (produkcja i sprzedaż)

OGRODZENIA BETONOWE • WIATY • GARAŻE • PANEL
 OGRODZENIOWY • SIATKA OGRODZENIOWA

RATY

Promocje jesienne rozpoczęte

STIHL **MODEST**
 Z. SERAFINOWSKI

Pilarki już od **499,-**

Przedborów 31, tel. 62 730 60 54, 731 94 58
 Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2, tel. 62 586 09 68

Credit Agricole Bank Polska S.A.
 Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 100 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 07.08.2018 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punktach sprzedaży Partnerów. Podany materiał ma charakter informacyjny. Oferta dostępna u Autoryzowanych Dealerów STIHL, którzy oświadczają, iż na podstawie zawartych umów z Credit Agricole Bank Polska S.A. są upoważnieni do wykonywania czynności faktycznych związanych z zawarciem umowy kredytu na zakup towarów/ usług. Oferta ważna od 15.09 do 30.11.2018 r.